
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

                               10. zasedání 
                             dne 20.12.2023 

 

USNESENÍ č. xx/23/ZMČ 
 

k Provádění rozpočtových opatření 
 
 
 
Zastupitelstvo městské části po projednání 
 

I. schvaluje 

zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023, které přijdou do konce roku 2023 a 
budou poskytnuty městské části na základě písemného rozhodnutí oprávněných 
orgánů vyšších rozpočtů, které nebyly součástí rozpočtových opatření schválených na 
posledním jednání RMČ a ZMČ v roce 2023. 
 
II. schvaluje 

přesuny finančních prostředků v rámci závazného ukazatele v rozpočtu běžného roku, 
které neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu běžného roku, ale umožní správné 
zatřídění uskutečněných příjmů a výdajů dle platné rozpočtové skladby v závislosti na 
jejich druhu. 
 
III. pověřuje 

tajemníka ÚMČ informovat RMČ a ZMČ o finančních záležitostech dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení vždy na nejbližším jednání RMČ nebo zasedání ZMČ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Martina Postupová                                                  Martin Tumpach 
               1. místostarostka    starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


